

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2º TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICIPIO DE ANANINDEUA-PREFEITURA MUNICIPAL através de sua SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ Sob Nº 11.941.767/0001-31 e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, inscrita no CNPJ Sob Nº 11.948.192/0001-89, ambas representada por DAYANE DA SILVA LIMA, CPF/MF sob o nº 785.213.002-04, resolve expedir o presente Termo de Apostilamento ao contrato administrativo nº 001.05.08.2021/SESAU, celebrado com a empresa HEALTH & CARE CONSULTORIA, PESQUISA, ATENDIMENTO E GESTÃO DE SAÚDE LTDA, Inscrita no CNPJ:28.523.669/0001-87.

DO OBJETO: O Objeto do presente Termo Consiste na Inclusão de fonte para atender a despesa, conforme **LEI Nº 3.283/2022 DE 16/12/2022**, que estima a Receita e Fixa a despesa do Município de Ananindeua para o exercício de 2023.

O Presente Termo de Apostilamento tem por Objeto a Inclusão de Fonte.

FONTE:16593120(Identif.Transf. da União decorrentes de emendas parlamentares de bancada).

Ananindeua-20 de Setembro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ANANINDEUA **DAYANE DA SILVA LIMA**

4